
PŘ IKRÝVKY
P O L Š TÁ Ř E

K O L E K C E

E V E R Y  E M O T I O N

V Á Š  S P Á N E K  N Á M  L E Ž Í  N A  S R D C I



Foto: 



Váš spánek
nám leží na srdci

Vážení zákazníci,

mezi světem a Vámi by mělo být něco příjemného a pozitivního.
Proto bych Vás rád seznámil s moderními ložními výrobky every EMOTION.

Otevřou Vám cestu ke komfortnímu a zdravému spaní,
k příjemné relaxaci těla i duše.

Označení EMOTION představuje nabídku příjemných emocí. Vybírali jsme pro Vás ty nejvhodnější materiály.
Hustě tkané, ale hebké tkaniny vyrobené z vybraných jemných přízí, příjemné na dotek, které jsou

splývavé a paropropustné. Vlákna náplní jsou lehká, nadýchaná a hřejivá s dlouhou životností.

Přikrývky a polštáře every EMOTION jsou výsledkem vlastního vývoje. Inovace, které jsou založeny
hlavně na originálních konstrukčních řešeních, slibují vysoký komfort. Na rozdíl od hromadné produkce

jsou tyto výrobky zhotovovány v rukodělném ateliérovém prostředí, kde je věnována pozornost
každému detailu.

Ložní výrobky s označením every EMOTION jsou určeny pro všechny věkové kategorie a neoddělitelně
patří ke zdravému životnímu stylu. Jsou projevem vysokého stupně kultury spaní spojující komfort s příjemnou

relaxací a vysokou hygienou.

Nabídka ložních výrobků every EMOTION je v katalogu rozdělena do programů podle hřejivosti
na program LETNÍ, STŘEDNĚ HŘEJIVÝ, VYSOCE HŘEJIVÝ a PROGRAM VYVAŘOVACÍ. Každý z těchto programů
Vás zaujme mimořádnými vlastnostmi, podle kterých si snadno zvolíte pro sebe nejvhodnější výrobek,

tj. správnou přikrývku nebo polštář. A jak si jej vybrat, Vám rovněž poradíme.

Vážení zákazníci, věřím, že naše katalogová nabídka přispěje k vytvoření nejvhodnějších podmínek
pro Vaše zdravé, příjemné a pohodové spaní.

ředitel společnosti
every s.r.o.

E V E R Y



emotivní
a svěží spaní

Program every EMOTION tvoří přikrývky a polštáře s řadou užitných a hygienických
vlastností, které vytvářejí příjemný pocitový efekt, umožňují pohodovou relaxaci

a poskytují osvěžující spánek.

přikrý vky a  polštáře

E VERY EMOTION

Mezi nejdůležitější vlastnosti přikrývek patří lehkost, hřejivost, nadýchanost, vzdušnost, jemný omak, příjemná
splývavost a dlouhá životnost. Tyto vlastnosti byly získány jak použitím prvotřídních materiálů, tak originálním

konfekčním prošitím. K tomu přistupují další jedinečné vlastnosti, jako je např. rychlý odvod potu,
zdravotní nezávadnost a vysoký hygienický standard. 

Nejdůležitější vlastnosti u polštářů jsou měkkost a pružnost, stálost objemu, savost povrchové tkaniny
a optimální opora hlavy, které dodávají horní části těla příjemný pocit odpočinku. Důležitou roli

zde hraje také samotná konstrukce polštáře. Ten je složený ze dvou částí - z obalu a náplně,
které jsou opatřeny zipem. Výhodou je možná regulace množství náplně, čímž se dá dosáhnout

optimálního objemu polštáře. Oddělitelný obal zvyšuje mnohonásobně životnost polštáře,
protože je možné jej prát samostatně.

E M O T I O N

objevte svět emotion



N Á P L Ň  P Ř I K R Ý V K Y

every fIbre loft
náplň do přikrý vek

Náplň do přikrývek tvoří čtyřkanálkové duté vlákno every Fibre Loft s vynikajícími vlastnostmi.
Na rozdíl od běžných plnících materiálů obsahuje toto spirálově tvarované, jemné vlákno

o cca 20% vyšší objem vzduchu než standardní duté vlákno, čímž se výrazně zvyšuje
jeho hřejivost. Důležitou vlastností vlákna je jeho vysoká elasticita,

která zajišťuje stálost objemu náplně přikrývky.

správná přikrý vka       pří jemné spaní 

Přikrývky every EMOTION se dělí do čtyř základních skupin:

Letní  přikrý vky
jsou určeny převážně pro letní období a jsou zhotoveny z materiálů, které byly vyvinuty speciálně pro tuto roční

dobu (Siluran, Cool Touch). Důležité je rovněž malé množství náplně o celkové hmotnosti cca 420 – 560g
( tj. cca 150 – 200g/m2 ). Tím je dosaženo mírné hřejivosti, přičemž je zachován pocit lehkého přikrytí těla.

Předností letní přikrývky je lehkost, splývavost, vzdušnost a jednoduchá údržba – praní do 60°C.

univerzální  přikrý vky se  střední  hřej ivostí
jsou určeny pro celoroční užívání, s univerzální náplní o celkové hmotnosti cca 1000g ( tj. cca 350g/m2 ). Zde se používají

speciálně vyvinuté materiály (Tencel, Organic, Silver), charakteristické příjemným pocitovým efektem.

vysoce hřej ivé  přikrý vky
jsou určeny především pro zimní období. Vyznačují se náplní o celkové hmotnosti cca 1200 – 1400g

( tj. cca 400 – 500g/m2 ) a lehkými komfortními potahovými látkami (Perkál 100% bavlna). 

vyvařovací přikrývky, polštáře a podložky
jsou určeny především pro alergiky z domácího prachu. Pro tyto přikrývky, polštáře a podložky se používají
tkaniny odolné proti opotřebení při vyšším mechanickém namáhání – praní a sušení při vysokých teplotách

(praní do 95°C, sušení do 120°C). Střední hřejivost je zajištěna o celkové hmotnosti
cca 1000g ( tj. cca 350g/m2 ).

ČT
YŘ

DU
TIN

KOVÉ   DUTÉ   VLÁKNO



vhodný polštář       zdravé  spaní 

Polštář má být měkký, pružný, nadýchaný, příjemný na omak a nesléhavý. Každý by si měl vybrat
pro sebe ten nejvhodnější typ. K tomu se doporučuje následující jednoduchý návod:

výplň a objem polštáře vybereme podle toho, v jaké poloze nejraději spíme:

nejmenší  hmotnost
a tím i objem polštáře. Je vhodná pro spaní na břichu.

střední  hmotnost
Je vhodná pro spaní na boku.

nejvyšší  hmotnost
Doporučujeme pro spaní na zádech.

Důležitým hlediskem při výběru vhodného polštáře je stupeň potivosti u jeho uživatele. Při zvýšené potivosti
je potřeba dát přednost polštáři zhotovenému z tkanin, jako je např. Siluran, CoolTouch, Tencel, které zajišťují rychlý odvod potu.

Z hlediska nadstandardní hygieny, důležité zejména pro alergiky, jsou nejvhodnější vyvařovací polštáře, u nichž jsou
při teplotě praní do 95°C nejspolehlivěji ničeny všechny alergeny vyvolávající hlavně astmatické potíže.

Pro pohodlné spaní je důležité také správné uložení hlavy. To spočívá v poloze, kdy se polštář uloží spodní stranou
na rameno, obejme se zespodu tou rukou, na jejíž stranu se obracíme, polštář se lehce přitáhne k rameni

a hlava se na něj uloží (polštář by se neměl dostat pod záda).

N Á P L Ň  P O L Š T Á Ř E

every poly pur
náplň do polštářů

Náplň je složena ze směsi polyesterových „kuliček“ a polyuretanových tyčinek.
Kuličky dodávají polštáři potřebnou měkkost, pružné tyčinky zajišťují nesléhavost

a zachování objemu. Polštář tak poskytuje optimální oporu hlavy a šíje
a po natřepání zůstává tvarově stálý.

ZIPOVÝ
POLŠTÁŘ

M
OŽ

NO
ST

   R
EGULACE   MNOŽSTVÍ   NÁPLNĚ 

1000 g

1100 g

1200 g

cca

cca

cca



letní přikrývky 
E V E R Y  e m o t i o n

jsou určeny převážně pro letní období a jsou zhotoveny z materiálů, které byly vyvinuty speciálně pro tuto roční dobu.
Důležité je rovněž malé množství náplně o celkové hmotnosti cca 420 – 560g ( tj. cca 150 – 200g/m2 ).
Tím je dosaženo mírné hřejivosti, přičemž je zachován pocit lehkého přikrytí těla. Předností letní přikrývky

je lehkost, splývavost, vzdušnost a jednoduchá údržba – praní do 60°C.

LETNÍ

Foto: 



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

L E T N Í  P R O G R A M
E V E R Y  E M O T I O N

siluran

BAVLNĚNÁ TKANINA S PATENTOVANOU
TECHNOLOGIÍ COOL-DOWN

p r o  k l i m a t i c k y

e x t r é m n í  s i t u a c e

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N SILURAN

přikrývka SILURAN je tvořena z jemné povrchové
tkaniny ze 100% bavlny ošetřená výše zmíněnou techologií s výrazně
chladivým efektem a příjemným kontaktem. Přikrývka má rovněž účinné 
antistatické vlastnosti. Ergonomické prošití zvyšuje její splývavost.
Náplň obsahuje značková čtyřdutinková vlákna every Fibre Loft,
plně odolná vůči mikroorganismům.

Polštář SILURAN je složený ze dvou samostatných
částí. Obal je zhotovený z jemné, rychleschnoucí tkaniny ze 100% bavlny
s chladivým efektem, podložené tenkým prošitým rounem. Obal opatřený
zipem je snímatelný a samostatně pratelný. Druhá část – náplň, je uložena
v samostatném vaku se zipem a obsahuje směs z jemných polyesterových
„kuliček“ a speciálních polyuretanových tyčinek. Během spaní poskytuje 
optimální oporu hlavy.

ložní souprava SILURAN
se vyznačuje neobyčejnými vlastnostmi, které vytvářejí komfort
i v extrémních klimatických podmínkách. Patentovaná technologie
SILURAN® Cool-Down Technology zajišťuje rychlý odvod potu z těla
do povrchové tkaniny a její rychlé odpařování, čímž je dosahováno
jak chladícího efektu, tak vytváření suchého mikroklimatu v lůžku.
Zároveň působí na tkaninu zjemňujícím způsobem. Souprava
je vhodná pro příjemné spaní během horkých letních nocí
a pro osoby se zvýšenou potivostí.

v ýhody p řikrý v ky
• VÝRAZNÝ CHLADIVÝ EFEKT

• RYCHLÝ ODVOD POTU

• RYCHLESCHNOUCÍ EFEKT

• ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

v ýhody p olštáře
• VHODNÝ PRO OSOBY SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ

• ZAJIŠŤUJE PŘÍJEMNOU OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

LETNÍ

PŘIKRÝVKA SILURAN

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 150 g/m2

135x220 cm 150 g/m2

200x220 cm 150 g/m2

200x240 cm 150 g/m2

POLŠTÁŘ SILURAN / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

BAVLNA

60°



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

L E T N Í  P R O G R A M
E V E R Y  E M O T I O N

Cool
Touch

JEMNÁ HYDROFOBNÍ
ANTIBAKTERIÁLNÍ TKANINA

p r o  k l i m a t i c k y

e x t r é m n í  s i t u a c e

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N
cool
touch

přikrývka COOL TOUCH s ergonomickým
způsobem prošití se vyznačuje dobrou splývavostí, udržuje u těla
souvislou vzduchovou vrstvu, která je tepelně stabilní v chladném
i teplém prostředí. Přikrývka je jemná, měkká a hebká na dotek.
Její lehkost je dána náplní ze značkových čtyřdutinkových vláken
every Fibre Loft, plně odolných vůči mikroorganismům.

Polštář COOL TOUCH se skládá ze dvou částí.
Vnější část polštáře s prošitým povrchem je opatřena zipem. Druhou,
vnitřní část polštáře, tvoří náplň ze směsi z jemných polyesterových
„kuliček“ a speciálních polyuretanových tyčinek umístěných ve vaku
z netkané textilie. Tato směs zajišťuje měkkost a pružnost polštáře.
Snímatelný obal s povrchovou tkaninou s rychlým odvodem potu
je možno prát samostatně při teplotě do 60°C.
Tím se zvyšuje jeho životnost.

ložní souprava COOL TOUCH
je zhotovena z povrchové tkaniny z jemného polyesterového
hydrofobního čtyřkanálkového vlákna, která zajišťuje velmi dobrý
odvod vlhkosti z povrchu těla do okolního prostředí. Její antibakteriální
úprava, která je nesepratelná, má schopnost zamezit tvorbě mikrobů
na zpoceném těle, čímž předchází nepříjemnému pachu ložních textilií
i při vícenásobném použití. Vysoká pevnost tkaniny dává těmto ložním
výrobkům možnost uplatnění i ve vysoce namáhaných provozech,
jako jsou např. ubytovací zařízení.

v ýhody p řikrý v ky
• VÝRAZNÝ CHLADIVÝ EFEKT

• RYCHLÝ ODVOD POTU, RYCHLESCHNOUCÍ EFEKT

• ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

• PŘÍJEMNÁ, HEBKÝ OMAK

v ýhody p olštáře
• VHODNÝ PRO OSOBY SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ

• ZAJIŠŤUJE PŘÍJEMNOU OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

LETNÍ

PŘIKRÝVKA COOL TOUCH

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 150 g/m2

135x220 cm 150 g/m2

200x220 cm 150 g/m2

220x240 cm 150 g/m2

POLŠTÁŘ COOL TOUCH / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

60°



STŘEDNÍ
HŘEJIVÁ

univerzální přikrývky
se střeDní hřejivostí 

E V E R Y  e m o t i o n

jsou určeny pro celoroční užívání, s univerzální náplní o celkové hmotnosti cca 1000g ( tj. cca 350g/m2 ).
Zde se používají speciálně vyvinuté materiály, charakteristické příjemným pocitovým efektem.

Foto: 



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

S T Ř E D N Ě  H Ř E J I V Ý  P R O G R A M

STŘEDNĚ
HŘEJIVÁ

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N

přikrývka silver plus je příjemná na dotek,
středně hřejivá, s vysokou propustností vzduchu. Působení iontů stříbra
zakomponovaných v tkanině ze 100% bavlny ji dodává výjimečný
hygienický efekt. Náplň přikrývky tvoří rouno z čtyřkanálkových dutých
tvarovaných vláken every Fibre Loft s výbornými plnícími schopnostmi
a životností.

Polštář silver plus je pružný a vzdušný. Částice
stříbra v povrchové tkanině jej udržují v suchém stavu i při zvýšeném
pocení. Zipový obal polštáře je vyplněn směsí z jemných polyesterových
„kuliček“ a speciálních polyuretanových tyčinek. Je možné jej prát
samostatně, čímž se prodlužuje životnost celého polštáře.

ložní souprava silver plus
nabízí jedinečné užitné a vysoce hygienické vlastnosti. Povrchová
tkanina, jejímž základem je jemná 100% bavlna, je ošetřena technologií 
stříbrných iontů, které zajišťují širokospektrální antimikrobiální a antiseptic-
ké účinky. Zamezují tak množení bakterií produkujících nepříjemný
zápach a také šíření případných infekcí. Při kontaktu s tělem mají
rovněž příznivý vliv na zdraví pokožky.

v ýhody p řikrý v ky

• JEDINEČNÉ ANTIMIKROBIÁLNÍ ÚČINKY (IONTŮ STŘÍBRA)

• PREVENCE PROTI BAKTERIÁLNÍMU ZÁPACHU

• VÝJIMEČNÝ HYGIENICKÝ EFEKT A ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

• PŘÍJEMNÁ ABSORPCE A ODVOD POTU

• VYSOCE HYGIENICKÁ PRATELNÁ DO 60°C

• KOMFORTNÍ SPANÍ

v ýhody p olštáře

• VHODNÝ PRO OSOBY SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ HLAVY

• PŘÍJEMNÁ ABSORBCE ODVODU POTU

• JEDINEČNÉ ANTIMIKROBIÁLNÍ ÚČINKY (IONTŮ STŘÍBRA)

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ PROŠITÝ ZIPOVÝ OBAL POLŠTÁŘE DO 60°C

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST, ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

CHRÁNĚNÁ ZNAČKA
PRO VYSOKOU HYGIENU A SVĚŽEST

PŘIKRÝVKA SILVER PLUS

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 350 g/m2

135x220 cm 350 g/m2

200x220 cm 350 g/m2

200x240 cm 350 g/m2

POLŠTÁŘ SILVER PLUS / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

BAVLNA

60°

E V E R Y  E M O T I O N

silver
plus
a n t i b a k t e r i á l n í

ú č i n k y

silver
plus



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

S T Ř E D N Ě  H Ř E J I V Ý  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N

CALM
p ř í j e m n á  d o m á c í 

l o ž n í  s o u p r a v a

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N CALM

přikrývka CALM obsahuje náplň ze značkových
čtyřdutinkových vláken every Fibre Loft s vysokou pružností
a načechraností. Ergonomický způsob prošití zvyšuje kvalitu užitných
vlastností přikrývky, zejména její splývavost. Velmi lehká bavlněná
povrchová tkanina značně odlehčuje celou přikrývku a napomáhá
udržovat její nadýchanost, čímž tak zvyšuje její hřejivé vlastnosti.

Polštář CALM je konstruován tak, aby v maximální míře 
odolával sléhavosti a při natřepání obnovoval plnost tvaru. Snímatelný 
oddělitelný obal umožňuje samostatné praní, čímž se výrazně zvyšuje
životnost polštáře. Náplň sestává z jemných polyesterových ,,kuliček“
a speciálních polyuretanových tyčinek uložených ve vaku se zipem.
Tím je zajištěna regulace množství náplně polštáře dle volby uživatele.

ložní souprava CALM
je příjemná prošívaná ložní souprava z jemné 100% bavlny.
Je lehká, vzdušná a příjemná na dotek. Tato univerzální ložní
souprava je vhodná do každé domácnosti.

v ýhody p řikrý v ky
• PŘÍJEMNÝ OMAK

• PRO CELOROČNÍ POUŽÍVÁNÍ

• SNADNÁ A HYGIENICKÁ ÚDRŽBA

• ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

v ýhody p olštáře
• ZAJIŠŤUJE OPTIMÁLNÍ OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

PŘIKRÝVKA CALM

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 350 g/m2

135x220 cm 350 g/m2

200x220 cm 350 g/m2

220x240 cm 350 g/m2

POLŠTÁŘ CALM / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

BAVLNA

STŘEDNĚ
HŘEJIVÁ

60°



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

S T Ř E D N Ě  H Ř E J I V Ý  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N

organic

ČISTÁ PŘÍRODNÍ BAVLNA
BEZ CHEMICKÝCH PŘÍSAD

j e d i n e č n á  č i s t o t a

b i o b a v l n y

STŘEDNĚ
HŘEJIVÁ

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N organic

přikrývka ORGANIC kombinuje unikátní vlastnosti
biobavlny v povrchové tkanině s výbornými užitnými a hygienickými
vlastnostmi 4-kanálkového dutého vlákna every Fibre Loft v náplni.
Vlákno je spirálově tvarované a jeho vysoká elasticita dodává náplni
nejen maximální nadýchanost a tím i velmi dobrou hřejivost,
ale navíc napomáhá udržovat stálost objemu přikrývky.

Polštář ORGANIC je zhotoven ze snímatelné
obalové části z biobavlny a náplně ze směsi z jemných polyesterových
„kuliček“ a speciálních polyuretanových tyčinek uložené v zipovém
vaku. Obal polštáře je tak možno prát nezávisle na náplni.
Tím se několikanásobně zvyšuje životnost polštáře.

ložní souprava ORGANIC
Základním materiálem přikrývky a polštáře every ORGANIC je povrchová 
tkanina z biobavlny, neboli „organické bavlny“ - tj.  čisté přírodní bavlny 
bez chemických přísad a pesticidů. Biobavlna je nositelkou certifikátu 
GOTS (Globální Organický Textilní Standard), který potvrzuje pěstování 
bavlny bez škodlivých účinků na okolní prostředí. Tento způsob pěstování, 
kdy jsou dodržována pravidla biologického zemědělství bez použití
chemických pesticidů, insekticidů a hnojiv, se výrazně projevuje
ve výborných užitných vlastnostech biobavlny i výrobků z ní zhotovených,
které jsou vhodné zejména pro osoby se zvýšenou citlivostí kůže.

v ýhody p řikrý v ky
• MIMOŘÁDNÁ HŘEJIVOST

• JEDINEČNÁ LEHKOST A VZDUŠNOST

• JEMNOST A SPLÝVAVOST

• KOMFORTNÍ SPANÍ

v ýhody p olštáře
• VHODNÝ PRO OSOBY SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ

• ZAJIŠŤUJE PŘÍJEMNOU OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• KOMFORT POVRCHOVÉ TKANINY

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

PŘIKRÝVKA ORGANIC

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 350 g/m2

135x220 cm 350 g/m2

200x220 cm 350 g/m2

200x240 cm 350 g/m2

POLŠTÁŘ ORGANIC / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

60°



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

S T Ř E D N Ě  H Ř E J I V Ý  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N

tencel

UNIKÁTNÍ PŘÍRODNÍ
HEDVÁBNÁ TKANINA

j e m n á  j a k o

h e d v á b í

STŘEDNĚ
HŘEJIVÁ

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N tencel

přikrývka tencel kombinuje unikátní vlastnosti
vláken TENCEL, které jsou mj. nositeli evropské ekoznačky „The flower“
a 4-dutinkového vlákna every Fibre Loft v náplni, které je spirálově
tvarované a jeho vysoká elasticita dodává přikrývce maximální
nadýchanost a stálost objemu. Správné ergonomické prošití dodává
přikrývce nádhernou splývavost a zároveň pevnost.

Polštář tencel je složený ze dvou samostatných
částí. Obal je zhotovený z jemné tkaniny Tencel zajištující výbornou
nasákavost a odvod vlhkosti, prošitý je 4-kanálkovým polyesterovým
vláknem every Fibre Loft. Obal, který je opatřený zipem, je snímatelný
a samostatně pratelný do 60°C. Vlastní náplň je vložena v samostatném 
vaku z lehkého micropolyesteru a je rovněž opatřena zipem pro optimální
úpravu náplně. Polštář obsahuje směs z jemných polyesterových ,,kuliček“
a speciálních polyuretanových tyčinek.

ložní souprava tencel
má díky lyocellovým vláknům jedinečné užitné vlastnosti. Vytváří suché
a zároveň teplé mikroklima ve vašem lůžku. Předností přikrývky a polštáře 
Tencel je, že zajišťuje výbornou nasákavost a odvod vlhkosti do okolního 
prostředí. Tím vytváří ideální prostředí pro klidný a příjemný spánek.
Souprava every TENCEL se řadí svými vlastnostmi mezi ložní výrobky
nejvhodnější pro osoby se zvýšenou citlivostí kůže a zvýšenou potivostí.

v ýhody p řikrý v ky
• PŘÍRODNÍ TKANINA HEBKÁ JAKO HEDVÁBÍ

• ABSORBUJE O 50% VÍCE VLHKOSTI NEŽ BAVLNA

• ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚČINKY

• VYSOCE HYGIENICKÁ, PRATELNÁ DO 60°C

v ýhody p olštáře
• VHODNÝ PRO OSOBY SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ

• ZAJIŠŤUJE OPTIMÁLNÍ OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

PŘIKRÝVKA TENCEL

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 350 g/m2

135x220 cm 350 g/m2

200x220 cm 350 g/m2

220x240 cm 350 g/m2

POLŠTÁŘ TENCEL / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

60°



vysoce hřejivé přikrývky 
E V E R Y  e m o t i o n

jsou určeny především pro zimní období. Vyznačují se náplní o celkové hmotnosti cca 1200 – 1400g
( tj. cca 400 – 500g/m2 ) a lehkými komfortními potahovými látkami (Perkál satén, 100% bavlna).

VYSOCE
HŘEJIVÁ

Foto: 



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

V Y S O C E  H Ř E J I V Ý  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N

egoist
v ý j i m e č n ě  l e h k ý

k o m f o r t

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N egoiSt

přikrývka egoist obsahuje náplň ze značkových
čtyřdutinkových vláken every Fibre Loft s vysokou pružností a načechraností. 
Ergonomický způsob prošití zvyšuje kvalitu užitných vlastností přikrývky,
zejména její splývavost. Velmi lehká bavlněná povrchová tkanina značně
odlehčuje celou přikrývku a napomáhá udržovat její nadýchanost
a zvyšuje tak její hřejivé vlastnosti.

Polštář egoist je zhotoven z jemného bavlněného
obalu a vnitřní náplně ze směsi z jemných polyesterových „kuliček“
a speciálních polyuretanových tyčinek. Obal polštáře opatřený zipem
je snímatelný a pratelný samostatně bez náplně, čímž se několikanásobně 
prodlužuje životnost tohoto výrobku. Polštář je jemný, pohodlný a vytváří
příjemnou oporu hlavy. Díky vysoké kvalitě lehkého bavlněného saténu
je polštář vhodný zejména pro uživatele se zvýšenou potivostí.

ložní souprava egoist
Výrazně lehká a hřejivá ložní souprava je opatřena v povrchové části
luxusním bavlněným saténem - velmi jemnou a hustou tkaninou
ze 100% bavlny a v náplni značkovými vlákny s výbornou
tvarovou pamětí.

v ýhody p řikrý v ky
• MIMOŘÁDNÁ HŘEJIVOST

• JEDINEČNÁ LEHKOST A VZDUŠNOST

• JEMNOST A SPLÝVAVOST

• KOMFORTNÍ SPANÍ

v ýhody p olštáře
• VHODNÝ PRO OSOBY SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ

• ZAJIŠŤUJE PŘÍJEMNOU OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• KOMFORT POVRCHOVÉ TKANINY

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

VYSOCE
HŘEJIVÝ

PŘIKRÝVKA EGOIST

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 400 g/m2

135x220 cm 400 g/m2

200x220 cm 400 g/m2

220x240 cm 400 g/m2

PŘIKRÝVKA EGOIST - 4 ROČNÍ OBDOBÍ

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 200 g/m2 + 350 g/m2

135x220 cm 200 g/m2 + 350 g/m2

POLŠTÁŘ EGOIST / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

BAVLNA
SATÉN

60°



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

V Y S O C E  H Ř E J I V Ý  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N

DUETO
t e r m o k o m f o r t

l o ž n í  s o u p r a v y

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N DUETO

přikrývka DUETO je opatřena náplní ze dvou
vrstev čtyřdutinkových tvarovaných vláken every Fibre Loft oddělených
vzduchovou mezerou. Její konstrukční řešení je zaměřeno na získání
co nejvyšších tepelně izolačních parametrů při zachování příjemného
designu. Optimální hustota prošití dává vyniknout náplni o vysokém
objemu a vytváří nadýchaný a hřejivý vzhled výrobku.

Polštář DUETO je konstruován tak, aby v maximální
míře odolával sléhavosti a při natřepání obnovoval plnost tvaru.
Snímatelný oddělitelný obal umožňuje samostatné praní, čímž se
výrazně zvyšuje životnost polštáře. Náplň sestává z jemných
polyesterových ,,kuliček“ a speciálních polyuretanových tyčinek
uložených ve vaku se zipem. Tím je zajištěna regulace množství
náplně polštáře dle volby uživatele.

ložní souprava DUETO
je bavlněná ložní souprava s vysoce hřejivou dvojí vrstvou s náplní
značkových tvarovaných dutých vláken v přikrývce určené do chladného
prostředí. Povrchová tkanina ze 100% bavlny dodává ložní
soupravě vyšší komfort.

v ýhody p řikrý v ky
• DVOJNÁSOBNÁ HŘEJIVOST

• PŘÍJEMNÝ OMAK

• LEHKOST A NADÝCHANOST

• ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

v ýhody p olštáře
• ZAJIŠŤUJE OPTIMÁLNÍ OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

VYSOCE
HŘEJIVÝ

PŘIKRÝVKA DUETO

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 2x200 g/m2

135x220 cm 2x200 g/m2

200x220 cm 2x200 g/m2

220x240 cm 2x200 g/m2

POLŠTÁŘ DUETO / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

BAVLNA

60°



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

V Y S O C E  H Ř E J I V Ý  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N

DUETO
elegance
t e r m o k o m f o r t

l o ž n í  s o u p r a v y

l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N
DUETO
elegance

přikrývka DUETO elegance je opatřena
náplní ze dvou vrstev čtyřdutinkových tvarovaných vláken every Fibre Loft
oddělených vzduchovou mezerou. Její konstrukční řešení je zaměřeno
na získání co nejvyšších tepelně izolačních parametrů při zachování
příjemného designu. Optimální hustota prošití dává vyniknout náplni
o vysokém objemu a vytváří nadýchaný a hřejivý vzhled výrobku.

Polštář DUETO elegance je konstruován tak,
aby v maximální míře odolával sléhavosti a při natřepání obnovoval
plnost tvaru. Snímatelný oddělitelný obal umožňuje samostatné praní,
čímž se výrazně zvyšuje životnost polštáře. Náplň sestává z jemných
polyesterových ,,kuliček“ a speciálních polyuretanových tyčinek
uložených ve vaku se zipem. Tím je zajištěna regulace množství
náplně polštáře dle volby uživatele.

ložní souprava DUETO elegance
je výrazně lehká a nadstandardně hřejivá ložní souprava. Povrchový
materiál je z té nejjemnější bavlny “PERKÁL“. Tento povrchový materiál
je neuvěřitelně jemný, lehký a elegantní. Perkálová tkanina zajišťuje pocit
maximálního komfortu a luxusu. Díky této lehounké tkanině kombinované
s náplní z čtyřdutinkových vláken jsme dosáhli velmi hřejivého
a současně lehounkého efektu u této ložní soupravy.

v ýhody p řikrý v ky
• DVOJNÁSOBNÁ HŘEJIVOST

• PŘÍJEMNÝ OMAK

• LEHKOST A NADÝCHANOST

• ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

v ýhody p olštáře
• ZAJIŠŤUJE OPTIMÁLNÍ OPORU HLAVY

• MOŽNOST REGULACE MNOŽSTVÍ NÁPLNĚ

• SAMOSTATNĚ PRATELNÝ ZIPOVÝ OBAL

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

PŘIKRÝVKA DUETO ELEGANCE

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 2x250 g/m2

135x220 cm 2x250 g/m2

200x220 cm 2x250 g/m2

200x240 cm 2x250 g/m2

POLŠTÁŘ DUETO ELEGANCE / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

VYSOCE
HŘEJIVÝ

BAVLNA
PERKÁL

60°



VYVAŘOVACÍ

vyvařovací přikrývky,
polštáře a podložky 

E V E R Y  e m o t i o n

jsou určeny především pro alergiky z domácího prachu. Pro tyto přikrývky, polštáře a podložky se používají
tkaniny odolné proti opotřebení při vyšším mechanickém namáhání, praní a sušení při vysokých teplotách
(praní do 95°C, sušení do 120°C). Střední hřejivost přikrývky je zajištěna při celkové hmotnosti náplně

cca 1000g ( tj. cca 350g/m2 ).

Foto: 



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

ČTYŘDUTINKOVÉ
DUTÉ VLÁKNO

N
Á
PL

Ň  PŘIKRÝVK
Y

SMĚS PES KULIČEK
A PUR TYČINEK

N
ÁP

LŇ
  POLŠTÁŘ

E

EVERY
ECO

R
EC

YK
LOVATELN

É

V Y VA Ř O VA C Í  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N
l o ž n í  s o u p r a v a

E V E R Y  E M O T I O N

přikrývka san family  tvoří jemná
povrchová tkanina ze 100%  bavlny a náplň obsahuje značková
čtyřdutinková tvarovaná vlákna every Fibre Loft, která jsou zcela
odolná vůči mikroorganismům. Přikrývka je středně hřejivá a při
kontaktu s pokožkou vzniká příjemný pocitový efekt. Je vhodná
pro celoroční používání.

Polštář san family je složený ze dvou
oddělitelných částí. Obalu, který je vyroben z jemné tkaniny
ze 100% bavlny podložené tenkým prošitým rounem a náplně,
uložené v samostatném vaku se zipem a obsahujícím směs z jemných
polyesterových ,,kuliček“ a speciálních polyuretanových tyčinek.
Obal opatřený zipem je snímatelný a samostatně pratelný.
Zipové vybavení polštáře umožňuje regulaci množství náplně
podle potřeby.

ložní souprava san family
je středně hřejivá souprava zhotovená ze 100% bavlny se zvýšenou
odolností proti mechanickému namáhání a s vysokým hygienickým
standardem, tj. možností praní do 95°C, při němž se spolehlivě
hubí roztoči a bakterie.

v ýhody p řikrý v ky
• PŘÍJEMNÝ OMAK

• VYSOKÁ HYGIENA

• ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

• ELEGANTNÍ VZHLED

v ýhody p olštáře
• PRO VŠECHNY TYPY ALERGIÍ

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

• PRANÍ PŘI TEPLOTĚ DO 95°C A SUŠENÍ

   PŘI TEPLOTĚ DO 120°C ODSTRANÍ VŠECHNY

   MIKROORGANISMY A ROZTOČE

san
family
b av l n ě n ý  k o m f o rt

l o ž n í  s o u p r a v y

san
family

VYVAŘOVACÍ

PŘIKRÝVKA SAN FAMILY

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 350 g/m2

135x220 cm 350 g/m2

200x220 cm 350 g/m2

220x240 cm 350 g/m2

PŘIKRÝVKA SAN FAMILY - 4 ROČNÍ OBDOBÍ

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

135x200 cm 200 g/m2 + 350 g/m2

135x220 cm 200 g/m2 + 350 g/m2

POLŠTÁŘ SAN FAMILY / ZIP +

ROZMĚR CELKOVÁ HMOTNOST DOPORUČENÁ CENA

70x90 cm cca 1200 g

50x70 cm cca 670 g

BAVLNA

95°

SUŠENÍ DO 120°C



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

V Y VA Ř O VA C Í  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N
p o d l o ž k a

E V E R Y  E M O T I O N

vyrovnávací a zateplovací 
podložka san family
je vyrobena z velice jemné 100% bavlny. Náplň podložky
tvoří termopojené čtyřdutinkové polyesterové vlákno,
které je zcela odolné vůči mikroorganismům.
Výrobek je alergicky neutrální.

vyrovnávací a zateplovací
podložka san family

kombinuje jemný komfort čisté bavlny a vysokou hygienu lůžka.
Ta je udržována praním do 95°C a sušením do 120°C. Je určena
především k zateplení lůžka a přispívá ke zvýšení komfortu spaní.

Podložka je vhodná pro vybavení lůžka v chladnějším prostředí
a pro osoby citlivější na chlad. Jednoduché konfekční zpracování
umožnuje výrobku plnit zateplovací, vyrovnávací i ochrannou funkci.

Stálost rovnoměrného rozložení náplně, která tím zajištuje
stejnoměrnou hřejivost a zateplení celého lůžka, je dosahována
správným ergonomickým proševem. V rozích je výrobek opatřen
elastickými úchytkami pro upevnění na matraci.

v ýhody p odložky
• VYSOKÁ HYGIENA LŮŽKA

• PRANÍ PŘI TEPLOTĚ DO 95°C A SUŠENÍ

   PŘI TEPLOTĚ DO 120°C ODSTRANÍ VŠECHNY

   MIKROORGANISMY A ROZTOČE

• ALERGICKY NEUTRÁLNÍ

• OCHRANA MATRACE PŘED ZNEČIŠTĚNÍM

• ZATEPLENÍ LŮŽKA

• DLOUHÁ ŽIVOTNOST

san
family
v y r o v n áva c í

a  z at e p l o va c í

p o d l o ž k a

san
family

PODLOŽKA SAN FAMILY

ROZMĚR HMOTNOST NÁPLNĚ DOPORUČENÁ CENA

80x200 cm 250 g/m2

90x200 cm 250 g/m2

140x200 cm 250 g/m2

160x200 cm 250 g/m2

180x200 cm 250 g/m2

200x200 cm 250 g/m2

VYVAŘOVACÍ

BAVLNA

95°



VHODNÉ I PRO DĚTI
DO 3 LET

V Y VA Ř O VA C Í  P R O G R A M

E V E R Y  E M O T I O N
matracový chránič

E V E R Y  E M O T I O N

matracový chránič
sanipur

je vyrobený z jemného froté ze 100% bavlny. Ze spodní strany
je opatřen polyuretanovým vodonepropustným zátěrem.
V rozích je výrobek doplněn o elastické úchytky pro pohodlné
uchycení na matraci. Chrániče jsou vhodné pro kojence,
malé děti dlouhodobě upoutané na lůžko a osoby
trpící inkontinencí.

v ýhody c h ránič e

• MAXIMÁLNÍ HYGIENA LŮŽKA

   DÍKY VODONEPROPUSTNÉMU

   A PAROPROPUSTNÉMU PUR ZÁTĚRU

• MOŽNOST PRANÍ NA 95°C A SUŠENÍ DO 120°C

• VYRÁBÍ SE V RŮZNÝCH VELIKOSTECH

   VČETNĚ ATYPICKÝCH

• SPOLEHLIVÉ UCHYCENÍ PODLOŽKY

   KE VŠEM TYPŮM MATRACÍ

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST

sanipur
m at r a c o v ý

c h r á n i č

sanipur

VYVAŘOVACÍ

BAVLNA 
FROTÉ

SUŠENÍ DO 120°C

MATRACOVÝ CHRÁNIČ SANIPUR

ROZMĚR DOPORUČENÁ CENA

80x200 cm

90x200 cm

140x200 cm

160x200 cm

180x200 cm95°





V Á Š  S P Á N E K  N Á M  L E Ž Í  N A  S R D C I

W W W . E V E R Y - C Z E C H . C Z


